SALA 1

Pianoforte, fisarmonica, duo cl-pf

Caiazzo
Odiero
Schettino
Bianchini
Turbatu
Gravina
Ardizzone
Corradone
Seremes
Pileci
fedeli
ricchiuti

Andrea
David King
Marta

Zoe
Andreea Maria
llenia
Noemi
Alice

Dario
Sofia
riccardo

laura

Pianoforte a 6 mani Sabin

Pianoforte a 6 mani Sabin

GROSSINI
FALZARANO
NICOLETTI

MATTIA
SOFIA
LORENZO

FRANCESCONE EMMA
BARREIROS SA CARMEN

FILIPPINI
Bolzoni
CHIANDETTI
Sommacal
Foglia

ALESSANDRO
Tommaso
GAIA

Elena Maria
Simone

Duo Sandoni Nduwimana

CESANA
RIVA
Pecchinini
LEMME
TANGI

DI MONTE
FERRIOLO
RIZzO
Dell'Omo

DE ROSA
CORBO
BERGAMIN
VILLA

Galli

Singh Gurpreet
Sala

Aurora & Diana
Lele&Alex
Milla & Mary

DIANA
ALESSANDRO
Diego
EMANUELE
MARIA
CAMILLA
ANNA
ALBERTO
Nicole
BEATRICE
SARA
ALESSANDRO
BENEDETTA
Elisabetta
David
Margherita

D Fisa
D Fisa
D Fisa

@)
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D
E 4mani
C

mmmmmmQoo oo o oo oo

E
C 4mani
C 4mani
D 4mani

Punteggio

97
95
100
99
96
98
100
95
100
97
assente
95
assente
assente
97
90
95
96
97
100
100
98
100
98
90
94
91
98
93
97
90
93
94
96
91
97
92
94
96
89
97
95
94
89

Premio

Primo
Primo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo
Primo
Primo assoluto
Primo
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo
Secondo
Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Primo

Terzo

Primo

Primo
Secondo
Terzo



Anna&Albertango
Soffione & Margheritone

RomanticTandem
LETIZIA CASIRAGHI
NUTA SOFIA
SHENGJIE LEO SHEN
CIOVACCO EMILIO
DI LEO ARIANNA
ZANETTI BEATRICE
CASSATELLI RUGGERO
JIAZHI ANDY ZHENGP
DUO CASSATELLI CIOVACCO
RAVA FRANCESCA
IMBIMBO ANDREA
SALA 2

Archi,chitarra, duo vi-pf, duo cl-chit
Ensemble Chitarre 2E
Ensemble Chitarre 1A

Biscaro Sabrina
Visconti Anna
Brenna Samuele
Vismara Lavinia
MARIANI RICCARDO
NUGNES MATILDA

Barla Guitar Heroes

Bosone
Catalanotto
Ronzoni
Leoni

Nicole Francesca
Sara

Andrea

Cristiano

FRADEGRADA GIULIO

ANTONIETTI

ANDREA

DUO CHITARRA FRADEGRADA- ANTONIETTI
Gruppo Prima Flauti e violini Sabin

ENSAMBLE 2° FLAUTI E VIOLINI SABIN
ensemble Pianoforti Archi Sabin

Orchestra di chitarre Sabin

scarpetta Edoardo
cestaro Gabriel
Zanghieri Tito
vacirca giulia
Carta Jessica
Marcoaldi Jacopo
Cappuccio Alan
Maffioli Francesco
Golino Matilde

D 4mani

E 4mani

D cl-pf
D
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C chit
C chit
C chit
C chit
C chit
C chit

Cvl
C vl
C vl
Cvl
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E chit
E chit
E chit
F chit
E vl
D vl
D vl
E chit
E chit

94
99
94
100
99
96
100
95
95
100 e menzione
97
100
100
100

Punteggio

95
98
97
97
89
90
95
90
100
85
94
89
92
100
100
98
95
90
assente
98
95
assente
97
92
90
100
100
91
91

Secondo
Primo assoluto
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Primo

Primo

Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto

Premio

Primo

Primo

Primo

Primo

Terzo
Secondo
Primo
Secondo
Primo assoluto
Terzo
Secondo
Terzo
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo
Secondo

Primo

Primo

Primo
Secondo
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Secondo
Secondo



DUO VIOLINI CON PIANOFORTE

TRIO VIOLINI "PAC"

DUO VIOLINI

Duo Lulu

Orchestra di chitarre Majno

Luzuriaga Moran Leonidas Omar

CASTELLETTI SAMUELE

MELILLO CAROLA
Gelmetti Viola
Velcev Riccardo
Danelli Tommaso

Duo violino pianoforte Maru
Duo violino pianoforte Emito
Trio Bahia

Duo Pittini-Espinoza
Quintetto 3C

Amarcorde
Spinelli Flora
Forleo Nevia Gaia

Mollica Lazzaro Irene

Ferrero Giacomo
Duo Willy-Giorgy [2]
Emily & Ele

FRANCY & ALE in SWING

SALA 3
Fiati
Ensemble Clarinetti 2A - Lissone
Gorla Martina
Marsiglio Camilla

Barla Saxophone Ensemble
Flauti 1D Barlassina
ottoni classi prime

arienti teodora
SALINA MATTIA
MARINO LUCA
STAFFIERE FRIDA
Flauti Sabin

valenti giulia

MAFESSONI FILIPPO
BETTINELLI BEATRICE
BORONI CHIARA
BRACCHI FRANCESCO
MARTINELLI ELENA

Trio Zorzi, Borgomaneri, Daverio
Sartorio Giacomo

D
D
E
D chit-cl
E
C chit
D chit
D chit
E chit
E chit
E chit
E vl-pf
E vi-pf
D chit [1]
E chit
E chit
E chit
Cvl
C vl
E vl
E vl
D vl
C vl-pf
E vI-pf

F sax
F sax

trC

E cl

E cl
E sax

CHl
CHl
CHl
CHl
CHl
E cl
D Fl-cl-pf
Ccl

90
88
95
94
95
95
90
87
95
95
96
91
89
90
94
95
95
85
86
85
86
86
90
85

punteggio

96
assente
95
98
96
98
99
99
98
100
96
94
99
99
99
99
100
100
95

Secondo
Terzo
Primo
Secondo
Primo
Primo
Secondo
Terzo
Primo
Primo
Primo
Secondo
Terzo
Secondo
Secondo
Primo
Primo
Terzo
Terzo
Terzo
Terzo
Terzo
Secondo
Terzo

premio

Primo

Primo

Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Primo
Secondo

1 assoluto

1 assoluto

1 assoluto

1 assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto

Primo



Perego Lorenzo
The best duo

Gli ultimi

| penultimi

| terzultimi

ARENA GIULIA
BRUSCAGLIONI TITO
MELE MATTEO
ORSINI EDOARDO

REVERBERI MAYA
CONVERTINI  AMOS

NICU DANIEL
STAGNOLI CATERINA
TALLARICO CAMILLA
BHATIYA AKSHA AZZURRA
Two Happy Winners

Friends

Valentino Gaetano

TEATRO

Ensemble di violoncelli "Anzani"
Ensemble Percussioni 2C
Ensemble Percussioni 1C
Ensemble Fisarmonica 2D
Barlapercussionist1D

IC PASSIRANO

ORCHESTRA TANZIO DA VARALLO
"Barla primini"

orchestra prime Barlassina
ORCHESTRA SABIN

Archi Sabin

ORCHESTRA MAJNO
ENSEMBLE MAJNO

CORO MAJNO

IC Latisana

Irish jam

Ccl
Ccl
Ccl
Dcl
E cl
D cl
D cl
D cl
Dcl
D cl
E cl
E cl
E cl
E cl
Ecl
Cdl
Ccl
B euph
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96
95
94
94
94
96
97
94
97
96
94
96
98
100
96
98
98
100

Punteggio

98
99
94
97
94
100
92
95
100
98
95
94
92
100 e menzione
100
92

Primo

Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo

Primo
Secondo
Primo

Primo
Secondo
Primo

Primo

Primo assoluto
Primo

Primo

Primo

Primo assoluto

Premio

Primo

Primo assoluto
Secondo
Primo
Secondo
Primo assoluto
Secondo
Primo

Primo assoluto
Primo

Primo
Secondo
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Secondo



[1] L'utente ha modificato questo valore.
[2] L'utente ha modificato questo valore.

[3] L'utente ha modificato questo valore.



